

KURULUŞ 1972  
TEL: 1249

Kılınçoğlu ve Kocaoğlu Ayrı Ayrı Basın Toplantısı Düzenlediler

## SHP ve ANAP Belediye Başkan Adayları Arasında Arsa Tartışması

— ANAP adayı Osman Kocaoğlu «Borç batağına soktukları belediye-yi arsa satarak kurtaracaklarını sanıyorlarsa yanılıyorlar.»

— SHP adayı Mevlüt Kılınçoğlu «Sayın Kocaoğlu seçimi kaybetme telaşı içerisinde spekülasyonla taraftar toplama peşindedir.»

27 Mart yerel seçimleri yaklaşırken siyaset de ısınmaya, adaylar birbiri i-

le tartışmaya başladı. ANAP Belediye Başkan adayı Osman Kocaoğlu 17.2.1994 tarihinde ANAP İlçe Binasında saat 16.30 da düzenlediği basın toplantısında Belediye Başkanı ve SHP adayı Mevlüt Kılınçoğlu'nu belediye arsalarını satmakla ve arsa satarak borç ödeme yoluna gitmekle suçladı. Kocaoğlu seçildiği takdirde vilâyet konağı yapmayı düşündü.

■ Devamı Sayfa 3'te

## Yüksekokulda Bahar Sömestresi Başladı

— İlçemizde bulunan Meslek Yüksekokulunda Bahar yarıyılı derslerine 21 Şubat 1994 günü başlandı. Güz yarıyılı dersleri 7 Ocak 1994 günü bitmişti.

1990 yılında MADEN, daha sonra da ELEKTRİK ve DÖKÜM bölümleri ile, üç ayrı programda eğitim-öğretimini sürdüren Yüksekokul gelecek eğitim-öğretim yılında da MOTOR bölümüne kavuşuyor. Yeni açılacak olan MOTOR BÖLÜMÜNE merkezi sistem imtihanlarıyla 40 öğrenci alınacak.

■ Devamı Sayfa 4'te

MHP Genel Başkanı Alparslan Türkeş Konya Ereğli ve Beyşehir'den Sonra İlçemizde Konuştu

## “Hakkı Hakim Kılmak İçin Güçlü Olmak Zorundayız,,

— Belediye teşkilatlarının ilere hitaben yaptığı konuşmada Türkiye'nin güçlü ve kuvvetli olmak zorunda olduğunu söyledi.

Pazar günü ilçemize gelen Alparslan Türkeş, MHP Seydişehir İlçe Teşkilatınca düzenlenen açık hava toplantısında yaptığı konuşmada...

■ Devamı Sayfa 4'te

Akaryakıt İstasyonu Sahiplerinin Ortak Kararı

## “Veresiyemiz Yoktur,,

Seydişehir, Yalılıyık ilçeleri ile Ortakaraören kasabasında faaliyet gösteren akaryakıt istasyonu sahipleri veresiye akaryakıt satmama kaarını aldılar.

Akaryakıt istasyonu sa-

■ Devamı Sayfa 4'de

Seydişehir'de Siyasi Partiler 27 Mart'a

H a z ı r

## Seydişehir'de Dokuz Aday Yarışacak

— Yeniden Doğuş Partisi 27 Mart'ta yapılacak yerel seçimlerle ilgili hazırlıklar yurt çapında sürdürülürken, Seydişehir'de de adaylarını açıklayan siyasi partiler seçime hazır.

Yeniden Doğuş Partisi dışında bütün partiler adaylarını açıklamış durumda.

27 Mart'ta yapılacak yerel seçimlerle ilgili hazırlıklar yurt çapında sürdürülürken, Seydişehir'de de adaylarını açıklayan siyasi partiler seçime hazır.

Aday tanıtma ve propaganda çalışmalarını hızla sürdüren siyasi partilerin Seydişehir Belediye başkan adayları şu isimlerden oluşuyor :

DYP Kemal Arıtürk, ANAP Osman Kocaoğlu, SHP Mevlüt Kılınçoğlu, RP Kemalettin Atalay, DSP Vural Yıldırımoglu, MHP Muammer Orhan, CHP Hüseyin Akgün, BBP Ali Emeksiz, MP Mehmet Demir. Dokuz adayın yarışacağı Seydişehir merkez belediye başkanlığı seçimlerinin çok çekişmeli geçeceği tahmin ediliyor.

## KAMUOYUNA

İlçemizde yayınlanan SEYDİŞEHİR 2000 adlı, aylık haber ve yorum gazetesinin 3. sayfasında «DYP, ANAP, RP ve MHP'nin ortak basın bildirisinde, SEYDİŞEHİR EĞİT-SEN Başkanı Hatice Akçay hakkında yazdıkları yersiz ve haksız açıklamayı kınıyoruz.

Biz sendika olarak hiçbir partinin yan kuruluşu, destekçisi ve kuyrukçusu değiliz. Bunu, bütün demokratik kuruluşlara, partilere, sendikalara çeşitli ziyaretlerimizde de her defasında dile getirdik.

Davet ediliğimiz partilerin Belediye Başkan adaylarını tanıtma toplantılarına temsilci gönderilmesine karar aldık. Hatice Akçay'da sözü edilen toplantıya Eğit-Sen'in temsilcisi olarak katılmıştır. Kamuoyuna duyurulur.

EĞİT-SEN SEYDİŞEHİR TEMSİLCİLİĞİ  
TÜM-BEL-SEN SEYDİŞEHİR ŞUBESİ

## İL BÜLTENİ

## KISA... KISA...

- Seydişehir'lilerin, Ali Günaydın'a tepki olarak ortaya koydukları birlik ve beraberlik şuru Seydişehir'i vilâyet yapacaktır. Seydişehir'liler 12 Ocak günü yaptıkları hareketle Cumhuriyet tarihinin bu mânâda en önemli halk hareketlerinden birini gerçekleştirmişlerdir.
- İl Bülteni köşemizde 12 Ocak ruhunu canlı tutmaya gayret sarfedecek ve bu köşeyi, il oluncaya kadar yayınlamaya devam edeceğiz.
- Geçtiğimiz hafta il konusu Türkiye gündeminin çok uzağındaydı. Ancak bu konuda işçileri komisyonunda, kulislere birşeyler yapıldığı muhakkaktır. Şanssızlığımız bu gelişmeleri yakından takip edememek.
- İlçemizdeki politikacılara bir kaç defa hatırlattık. Devlet Bakanı Cevheri ile görüşülmeli, Başbakan Çiller ve Cevheri Seydişehir'e davet edilmeli, her ikisi de Seydişehir'in fahri hemşehrisi ilan edilmeli, görkemli bir karşılama yapılmalı dedik lâkin seçim hengamesinden olsa gerek il konusu ile ilgilenen yok. Bugünlerde hükümet bir il kararnamesi açıklayıverirse, siyasiler işte o zaman ayıklasın pirincin taşını.

## SOHBET

### 27 Mart'ın Önemi

Sefa KOYUNCU

27 Mart mahalli idareler seçimleri Türkiye'de 1991'den bu yana gelinen noktayı, vatandaş bazında göstermesi bakımından önemlidir. Mâlum 20 Ekim 1991 günü DYP-SHP Koalisyon Hükümetinin temelini oluşturan genel seçimlerin yapıldığı gündür.

Çok şeyin değiştiği ve fırtınalı geçen bir 2.5 yıl. Nelerin değiştiğine kısaca bir göz atalım.

- Cumhurbaşkanı Turgut Özal vefat etti.
- Süleyman Demirel Cumhurbaşkanı oldu.
- Tansu Çiller Başbakanlığa getirildi.

— Süleyman Demirel'in Başbakanlığında başlayan DYP-SHP koalisyon hükümeti, Tansu Çiller Başbakanlığında devam etti.

— Başbakan Yardımcısı Erdal İnönü çekildi, yerine Murat Karayalçın geldi.

■ Devamı Sayfa 3'te